MoukpaToBa JliopgMuna AHaToNibeBHa

dopmMa cBeAEeHUM O BbINOJIHEHHbIX OLeHLWMUKOM oTyeTax 3a IV kBaptan 2021 ropa.

Mo3uuuna

damMmunus, uMs, oT4eCTBO
Homep B peecTpe uneHos POO
JaTa BKJIlOYeHMA B peecTp YneHoB POO
1op. AMuo
3aKJiloumBLLee
LOroBoOp Ha

nposepeHue
OLEeHKH

Homep
oT4yeTa 06
oueHKe

DaTa
COCTaBJIEHMUA
oT4yeTa

4yro
MoHKpaToBa Jl1.
A.

593/2021 28.10.2021

4yro
MoHKpaToBa Jl1.
A.

594/2021 13.10.2021

4yro
MoHkpaToBa Jl1.
A.

595/20241 10.12.2021

4yro
MoHKpaToBa Jl1.
A.

596/2021 30.10.2021

4yro
MoHKpaToBa Jl.
A.

597/2021 12.11.2021

CBepeHusn

lMoHkpaToBa JllogmMuia AHaTosIbeBHa

009042

04.07.2014

06beKkT
OLLeHKH

HegBM>XMMOCTb
(OueHka
HeaBMXNUMOro
MMyLLeCcTBa)

HegBM>XMMoCTb
(OueHka
HeaBMXNMOro
nMmyuiecTsa)

HenBm»XnumocCTb
(OueHka
HeaBMXNUMOro
nMmyuiecTsa)

OBnmxunumoe
NMYLLECTBO
(OueHka
OBVXXKNMOro
VMyLLeCcTBa)

HegBM>XMMOCTb
(OueHka
HeaBMXNMOro
MMyLLecTBa)

Bup, HanpasneHue
onpepenseMon OL,eHOYHOM
CTOMMOCTH neATeNbHOCTHU

PbIHO4YHa4,
NNKBMOALNOHHASA
CTOUMOCTb

PbiHOYHas
CTOMMOCTb

PbiHOYHas
CTOMMOCTb

PbiHO4YHa4,
NNKBMOALNOHHAA
CTOUMOCTb

PblHOYHaA
CTOMMOCTb



599/2021

600/2021

601/2021

2565331

2579127

2584047

2587431

2595521

2637347

2643841

4no

MoHkpaToBa Jl1.

A.

4yno

MoHkpaToBa J1.

A.

4yno

MoHkpaToBa Jl.

A

4yno

lMoHKpaToBa J1.

A

4yrio

lMoHKpaToBa Jl1.

A

4no

lMoHKpaToBa Jl.

A

4no

MoHKpaToBa Jl.

A,

4no

MoHKpaToBa Jl.

A

4no

MoHkpaToBa Jl1.

A.

4no

MoHkpaToBa Jl1.

A.

06.12.2021

21.12.2021

27.12.2021

08.11.2021

03.11.2021

09.11.2021

03.12.2021

15.11.2021

22.11.2021

23.11.2021

HenBM»X1UMOCTb
(OueHka
HeOBMXUMOro
nMyLiecTsa)

Heasm»xmnmocTb
(OueHka
HeOBMXUMOro
nMyLLecTBa)

Hensm»XmnmocTb
(OueHka
HeZBVMXNMOro
nMmyLiecTsa)

HegBm>XnMocCTb
(OueHka
HeOBMXNUMOro
nMmyLiecTsa)

HegB>XMoCTb
(OueHka
HeOBMXNUMOro
MMyLLeCcTBa)

HegBM>XMMOCTb
(OueHka
HeOBMXNUMOro
MMyLLecTBa)

HegBM>XMMOCTb
(OueHka
HeaBMXNUMOro
nMmyuiecTsa)

HegBM>XMMoCTb
(OueHka
HeaBMXNUMOro
nMmyuiecTsa)

HenBm>Xx1umocCTb
(OueHka
HeaBMXNUMOro
nMmyuiecTsa)

HenBm>XnumMocCTb
(OueHka
HEeOBUXXUMOIO
nmyLiecTBa)

PbiHO4YHaA
CTOMMOCTb

PblHOYHa4
CTOMMOCTb

PblIHOYHa4A
CTOMMOCTb

PblHOYHa4
CTOMMOCTb

PblHOYHa4
CTOMMOCTb

PblHOYHa4
CTOUMOCTb

PblHOYHa4
CTOMMOCTb

PbiHOYHas
CTOMMOCTb

PbiHOYHaA
CTOMMOCTb

PbiHOYHaA
CTOMMOCTb



2653631

2669157

2675407

2695756

2776914

0/2216-21

0/2217-21

4no

MoHkpaToBa Jl1.

A.

4yno

MoHkpaToBa J1.

A.

4yno

MoHkpaToBa Jl.

A

4yno

lMoHKpaToBa J1.

A

4yrio

lMoHKpaToBa Jl1.

A

000 "HOA
"MoHonnTt"

000 "HOA
"MoHonnTt"

24.11.2021

29.11.2021

30.11.2021

06.12.2021

29.12.2021

21.12.2021

22.12.2021

HenBM»X1UMOCTb
(OueHka
HeOBMXUMOro
nMyLiecTsa)

Heasm»xmnmocTb
(OueHka
HeOBMXUMOro
nMyLLecTBa)

Hensm»XmnmocTb
(OueHka
HeZBVMXNMOro
nMmyLiecTsa)

HegBm>XnMocCTb
(OueHka
HeOBMXNUMOro
nMmyLiecTsa)

HegB>XMoCTb
(OueHka
HeOBMXNUMOro
MMyLLeCcTBa)

BusHec (OueHka
6usHeca)

Bu3Hec (OueHKa
6usHeca)

PbiHO4YHaA
CTOMMOCTb

PblHOYHa4
CTOMMOCTb

PblIHOYHa4A
CTOMMOCTb

PblHOYHa4
CTOMMOCTb

PblHOYHa4
CTOMMOCTb

PbiHOYHas
CTOMMOCTb

PbiHOYHaA
CTOMMOCTb



