Понкратова Людмила Анатольевна

Позиция Фамилия, имя, отчество Номер в реестре членов РОО			Сведения Понкратова Людмила Анатольевна 009042 04.07.2014					
						Дата включения в реестр членов РОО		
						Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета
593/2021	ЧПО Понкратова Л. А.	28.10.2021				Недвижимость (Оценка недвижимого имущества)	Рыночная, ликвидационная стоимость	
594/2021	ЧПО Понкратова Л. А.	13.10.2021	Недвижимость (Оценка недвижимого имущества)	Рыночная стоимость				
595/20241	ЧПО Понкратова Л. А.	10.12.2021	Недвижимость (Оценка недвижимого имущества)	Рыночная стоимость				
596/2021	ЧПО Понкратова Л. А.	30.10.2021	Движимое имущество (Оценка движимого имущества)	Рыночная, ликвидационная стоимость				
597/2021	ЧПО Понкратова Л. А.	12.11.2021	Недвижимость (Оценка недвижимого имущества)	Рыночная стоимость				

599/2021	ЧПО Понкратова Л. А.	06.12.2021	Недвижимость (Оценка недвижимого имущества)	Рыночная стоимость	
600/2021	ЧПО Понкратова Л. А.	21.12.2021	Недвижимость (Оценка недвижимого имущества)	Рыночная стоимость	
601/2021	ЧПО Понкратова Л. А.	27.12.2021	Недвижимость (Оценка недвижимого имущества)	Рыночная стоимость	
2565331	ЧПО Понкратова Л. А.	08.11.2021	Недвижимость (Оценка недвижимого имущества)	Рыночная стоимость	
2579127	ЧПО Понкратова Л. А.	03.11.2021	Недвижимость (Оценка недвижимого имущества)	Рыночная стоимость	
2584047	ЧПО Понкратова Л. А.	09.11.2021	Недвижимость (Оценка недвижимого имущества)	Рыночная стоимость	
2587431	ЧПО Понкратова Л. А.	03.12.2021	Недвижимость (Оценка недвижимого имущества)	Рыночная стоимость	
2595521	ЧПО Понкратова Л. А.	15.11.2021	Недвижимость (Оценка недвижимого имущества)	Рыночная стоимость	
2637347	ЧПО Понкратова Л. А.	22.11.2021	Недвижимость (Оценка недвижимого имущества)	Рыночная стоимость	
2643841	ЧПО Понкратова Л. А.	23.11.2021	Недвижимость (Оценка недвижимого имущества)	Рыночная стоимость	

2653631	ЧПО Понкратова Л. А.	24.11.2021	Недвижимость (Оценка недвижимого имущества)	Рыночная стоимость
2669157	ЧПО Понкратова Л. А.	29.11.2021	Недвижимость (Оценка недвижимого имущества)	Рыночная стоимость
2675407	ЧПО Понкратова Л. А.	30.11.2021	Недвижимость (Оценка недвижимого имущества)	Рыночная стоимость
2695756	ЧПО Понкратова Л. А.	06.12.2021	Недвижимость (Оценка недвижимого имущества)	Рыночная стоимость
2776914	ЧПО Понкратова Л. А.	29.12.2021	Недвижимость (Оценка недвижимого имущества)	Рыночная стоимость
O/2216-21	ООО "ЮА "Монолит"	21.12.2021	Бизнес (Оценка бизнеса)	Рыночная стоимость
0/2217-21	ООО "ЮА "Монолит"	22.12.2021	Бизнес (Оценка бизнеса)	Рыночная стоимость